


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit¢ e akumuluara nd@r vite deri n€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési t€ tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapltaht né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sisternit bankar, n€ llogari rrjedhése, né& depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plot&€son deklarimin pér heré& t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek& &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

DEKLARIMI I PASURIVE
. DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip&risé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré. ;

Depozite prane-Bank (Nga kursimet qe nga viti | 118.000 Leke (njegind e
2012) tetembedhjete mije leke)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit# e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe té€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes#) milion lek&. Depozitimi né institucionet
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

'DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Bank Kredi (Bashkekredimarres) ne shumen 5.424.000 Lek 4,533,000 leke (Kater milion e
per 30 Vite per blerje shtepie Nrjjrep dhe kol peseqind e tridhjete e tre mije
‘ leke)

Karte krediti ne limitin 300.000 prane- Bank
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deKlarimit: T¢ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

artament nr pasurig - i 4 7.500.000 Leke | 2/6
_ Tirane ( Nga privatizimi ne vitin 1991 pastaj akt | (Shtate ~ milion e | Bashkep

trashegimenie , akt dhurimi) peseqind mije leke) ronesi

Makine Citroen C1 (Nga kursimet nga puna) 3500 euro (trem‘ije e
peseqind euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj; ' y
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té par&, nuk mund t& mbajé dhe t¢ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni ié plotésoni né kopje 1é tij.

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri n€ datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

_ Aente e Eurosigt nga 1 Janari 2019 deri me 6 gusht 2019 ' 1.160.000 leke (nje milion e
| njeqind e gjashtedhjete mije leke)

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyr&s t& subjektit deklarues.

o T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& p asqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Bank Kredi (Garante me prone) ne shumen 5.424.000 Lek | 4.533.000 leke (kater milion e
per 30 Vite per blerje shtepie ,kontrate hipotekimi me Nr pesegind e tridhjete e tre mije
rep dhe kol. leke)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pershkruam ho]lesmht llopn, smerfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé

_pasqyrohet né dokumentacmmn qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publlkL, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

. . . ‘ vhi DG &
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlerf‘ i ghilta Oac ¥iesane
: - G me fjalé %
Apartament tek
ap itin 2009 ( Shitja e shtepise tek stacioni trenit | 58.000 Eur | 100%
rruga shkall{fpartamenti Bsbitur ne 2007) (Pesedhjete e tete mije
curo)

Apartament me ﬁasun- zk.-(Marre kredi | 65.000Usd

ne vitin 2012 n« bank per blerje apartamenti tek F (gjashtedhjete e pese | 100%
revokuar me kontrate ne vitin 2018 dhe me ato fonde nga | mije dollar)

revokimi eshte blere ky apartament )

Llogari kursimi ne .bank 1.400.000 leke (Nje
milion e katerqind
Llogari kursimi ne -Bank mije leke) 100%

2700 USD (dy mije e
shtetqind dollar)

Llogari kursimi ne -Eiank 450.000 leke
(Katergind e | 100%
pesedhjete mije leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé ploté€son deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij Emri, Mblemn, Nénshkrimi i personit,té lidhur

@ff&&x Imeray” ( fé%}?
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né€ datén e fillimit té detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazh:ml dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
.orgamzntes apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i

veprlmtame s mganwates, funksioni dhe/ose nat) ra e angazhlmlt nga 1 Janari dcm datén e fillimit t¢é detyrés sé
suhjektlt

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimii té ardhuﬁive iy krijuara, n¢ lek¢ apo né valuté (me
e Ll . shifra dhe me fjalé)
Pensionist 213.000 leke (dyqgind e

trembedhjete mije leke)

| DETYRIMET FINANCIARE A |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et).,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pu*shlu uani hollesnsht qLIllmm e detvunut ﬁnancmr, :humcn totale né leki apo né valuté, datén e ﬁlhmlt dhe té
‘mharlmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé

‘Q(prm,lpdlm), l\ohug]dtjcn (mu'ljmlwtm) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqerucs qé dlsponohm

Shuma e detyrimit ﬁmnmar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé) :

| Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi prane -Bank per blerje shtcbic (Bashkekredimarres) | 4.533. 000 leke (K'lter milion e

peseqind e tridhjete e tre mije
]DL’D\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é il Mb DL Nenshkrimii [ LU tejl(lhur

plotésoni né kopje té tij. ()// </ ‘,/}/ e EL{] [ ?C } }k)
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

V]em me shifra dhe 5 *'Z: P'jesa né

ap @ blere ne vitin ifja e shtepise tek stacioni trenit | 58.000 Eur | 100%
rruga -shkalla 1 apartamenti 9 shitur ne 2007) (Pesedhjete e tete mije
euro)

Apartament me nr asurie_ zkIl (Marre kredi | 65.000Usd
ne vitin 2012 ne bank per blerje apartamenti tek [l | (gjashtedhjete e pese | 100%
revokuar me kontrate ne vitin 2018 dhe me ato fonde nga | mije dollar)
revokimi eshte blere ky apartament )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vierg t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni 8 ploiesoni né kopje i€ 1. ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

/’7{'/,14-6294- {VZW/‘\ ) %
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazlum: dhe veprimtarie q¢ ka sjellé té ardhum, emértimi i institucionit, |'
orgamzates apo i nktmtet:t nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regpsmt publik, statusi, objekti i

veprimtarisé sé orgamzatts, funksioni dhe/ose ‘natyra ¢ angazhimit nga 1 Janari derl datén e fillimit té detyrts sé
subjektlt - - . '

Shuma e¢ té ardhurave neto té

_PérSthimi i te ardbuﬁive ! P Krijuara, né leké apo né valute (me
L . shifra dhe me fjalg) _
Punonjese si Edukatore prane kopshtit nr 14 Tirane 273.000 leke(dy qind e

shtatedhjete e tre mije leke)

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-Pershkruam holles:sht?qelllmm e detyr:mlt financiar, shumen totale né leké apo né valute, datén e ﬁlllmlt dhe té
“mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumen e kredisé
__(p_r_m_t_lpalm), kohézgj tjen (muajin/vitin) he késtin mujo_lj,_s] dhe dokumentat shoqcrues qé dlsponohen

Shuma e detyrimit ﬁnancnar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé sub]ckut {me
slu[‘m (lhe me fjalé)

| Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi prane-Bank per blerje shtepie (Bashkekredimarrese) | 4.533.000 leke (Kater mlhon €
peseqind e tridhjete e tre mije
leke)

5 i : y . Cmri i i, Nénshkrimi i personit té lidhur
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Néns pErsoniL

plotésoni né kopje té tij. | /,[ !\ o 74 7%/1 L ' _'%7‘4 1
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